
 
 

UCHWAŁA NR 5/127/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 4/118/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
1 lutego 2022 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa zmienionej uchwałami Nr 19/721/22 z dnia 
17 maja 2022 r. oraz Nr 39/1542/22 z dnia 4 października 2022 r., w § 1 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w ust. 1: 

a) w pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie: 
„a) Pan Marcin Drogorób, Dyrektor Departamentu Sportu i Turystyki,  
a w przypadku jego nieobecności w pracy, potwierdzonej w systemie RCP, 
oświadczenia woli składać będzie Pan Sławomir Kruszkowski, zastępca Dyrektora 
Sportu i Turystyki,”, 

b) w pkt 5 lit. d otrzymuje brzmienie: 
„d) Pan Czesław Ficner, Dyrektor Departamentu Edukacji, a w przypadku jego 
nieobecności w pracy, potwierdzonej w systemie RCP, oświadczenia woli składać 
będzie Pani Beata Więckowska, zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji lub Pan 
Jarosław Przybył, Naczelnik Wydziału Innowacyjnych Projektów Edukacyjnych  
w Departamencie Edukacji;”; 

2) w ust. 3: 
a) pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) w przypadku nieobecności w pracy Pana Czesława Ficnera, Dyrektora 
Departamentu Edukacji, potwierdzonej w systemie RCP, oświadczenia woli  
w zakresie określonym w § 1 ust. 3 pkt 19, dotyczące projektów jednostek 
oświatowych nadzorowanych przez Samorząd Województwa, składać będzie Pani 
Beata Więckowska, zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji, zaś  oświadczenia 
woli w zakresie określonym w § 1 ust. 3 pkt 19, dotyczące pozostałych projektów, 
składać będzie Pan Jarosław Przybył, Naczelnik Wydziału Innowacyjnych 
Projektów Edukacyjnych w Departamencie Edukacji. W przypadku nieobecności 
w pracy Pana Czesława Ficnera, Dyrektora Departamentu Edukacji oraz Pani 
Beaty Więckowskiej, zastępcy Dyrektora Departamentu Edukacji, potwierdzonych 
w systemie RCP, oświadczenia woli w zakresie określonym w § 1 ust. 3 pkt 19 
dotyczące projektów jednostek oświatowych nadzorowanych przez Samorząd 
Województwa, składać będzie Pan Jarosław Przybył, Naczelnik Wydziału 
Innowacyjnych Projektów Edukacyjnych w Departamencie Edukacji;”, 

b) po pkt 26 dodaje się pkt 26a w brzmieniu: 
„26a) w przypadku nieobecności w pracy Pana Marcina Drogoroba, Dyrektora 
Departamentu Sportu i Turystyki, potwierdzonej w systemie RCP, oświadczenia 
woli w zakresie określonym w § 1 ust. 3 pkt 26, składać będzie Pan Sławomir 
Kruszkowski, zastępca Dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki;”. 
 



 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 


